Memorati PP. Cardinales, quibus id negotii deman-
datum est, remature perpensa adhibitisque in consi-
lium aliquot adlectis viris, officii partem expleverunt
et novas condiderunt formulas, quibus Cancellaria
Apostolica uti debeat in conficiendis Bullis, hoc est
apostolicis sub plumbo Litteris de beneficiis consisto-
rialibus aliisve actis adnexis, easque formulas Nobis,
ut par erat, probandas confirmandasque subiecerunt. -

Quum vero easdem Bullarum formulas, prout in
volumine typis edito continentur, diligenter inspexeri-
mus Nostreeque voluntati plane respondere agnoveri-
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mus, Nos ex plenitudine Apostolicee potestatis eas
omnino approbarhus et confirmamus, atque hoc Nostro

Motu-Proprio approbatas et confirmatas edicimus ac
declaramus, mandantes, ut, antiquis Bullarum formu-
lis hee novae sufficiantur ewdemque tantummodo, a
die ' mensis Januarii proximi anni mbccoex: ac dein-
ceps, ab omnibus gd quos spectat religiose recipiantur
et inviolate servenlur, non obstantibus quibusvis,
etiam specialissima mentioneaut derogatione dignis.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, die sacra
Beatee Mariee” Virgini ab origine labis experti, anno
MDCCceX, Pontificatus Nostri octavo.

et | PIUX PP. X,

%

SUPREMA CONGREGACION DEL SANTO OFICIO

e e o e

Decreto estableciendo reglas acerca de la medalla bendita
| que sustifuya d"escapularios.

Cum sacra, quee vocant, scapularia ad fidelium de-
votionem fovendam sanctiorisque vite proposita in eis
excitanda maxime conferre compertum sit, ut pius eis
nomen dandi mos in dies magis invalescat, Ssmus.
D.N. D. Pius divina Providentia PP. X, etsi vehe-
menter exoptet ut eadem, quo hucusque modo consue-
verunt, fideles deferre prosequantur, plurium tamen
ad Se delatis votis ex animo obsecu ndans, praehabito
Emorum. Patrum Cardinalium Inquisitorum Genera-
lium suffragio, in Audientia R. P. D. Adsessori huius
Supremee Sacrse Congregationis Sancti Officii, die 16
Decembris anni currentis impertita, benigne decernere
dignatus est. | g

Omnibus fidelibus tam uni quam pluribus veri no-

minis atque a Sancta Sede probatis scapularibus (ex-
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ceptis quee Tertiorum Ordinum sunt propria), per re-
gularem, ut aiunt, impositionem iam adscriptis aut in
posterum adscribzndis, licere post hac pro ipsis. sive
uno sine pluribus scapularibus ex panno, unicum
numisma ex metallo, seu ad collum seu aliter, decenter
tamen, ’super propriam personam, deferre, quo, ser-
vatis propriis, cuiusque eorum legibus, favores omnes
spirituales (sabbatino, quod dicunt, scapularis B. M. V.
de Momte Carmelo privilegio non excepto) omnesque
Indulgentias singulis adnexas partlupare ac lucrari
possint ac valeant;

Uius numismatis partem rectam, Ssmi. D. N8 G
suum sacratissimuam Cor ostendentis, aversam, Bma]
Virginis Marie effigiem referre debere.

Idem benedictum esse oportere tot distinctis be,ne-
dictionibus quot sunt scapularia regulariter 1mp051ta :
queis, pro lubito petentium, suffici velit;

Singulas has, demum, benedictiones impertiri posse
unico crucis signo, vel in ipso adscriptionis actu, sta-
tim post absolutam regularem scapularis impositio~"

nem, vel etiam secrius, pro petentium opportunitate,”

non interest an secrvato vel non diversarum’ adscriptio-
num ordine, néc quanto post temporis ab i ipsis, a quo-
vis Sacerdote, etiam ab adscribente distincto, qut re-
spectiva scapularia benedicendi sive ordinaria sive de-*
legata facultate polleal, firmis ceteroquin pmmltwaz
tacultatis limitibus, clausulis et conditionibus. |

“Contrariis quibusqumaque, etiam spec’ a.hsslma meil-
tlone dignis, non obstantibus.

- Datum Ruma} ex Aedibus S Officu die 16 Decem—
. bris 11910.

L.h}lS‘.

AvLo1sius GIAMBENE,
Substitutu pro Indulgentiis,
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2. Congregatio Concilit
I | ——T O —
BARCINONEM

Dubiorum circa abstinentiz et leiunii legem (1)
Die 6 Augusti 1910

Episcopus Barcinonensis-ut consuleret fidelium sibl
concreditorum tranquillitati sequentia circa abstinen-
tiam et ieiunium, dubia enodanda proposuit:
~ «Nimirum, sciscitatus est Antistites Gerundensis: An
sresponsum Sacree Poenitentiariee sub die 28 Febr.
»1826, quo fas est gaudenti indulto carnis diebus ieiunii
»vesci in eadem comestione pulmento carnis iure cocto
- »et de caetero vesci piscibus et, iuxta opiniones aucto-
srum, vesci carnibus in eadem comestione simul cum
siusculo piscium, etiam valeat pro fidelibus Regni Hi-
»spaniee, ubi haee consuetudo non viget.» «Et respon-
»sum percontanti Preesuli datum, sic se habet: «In au-
sdientia SSmi. die 28 Augustia Sacrae Poenitentiariee
»Regente Sanctitas Sua rescribi mandavit: enuntiatam
»commixtionem permitti contrariis quibuscumaque non
sobstantibus». |

»lam ita brevi temporis intervallo, diversimode non
»pauci sunt opinati.

»Quidam enim docent, etiam in diebus abstinentise et
»in serotina collatione lusculum carnis adhiberi esse
slicitum, quia ilusculum carnis rationem condimenti
shabet et vera caro non est; alili vero 1usculum carnis
+et in refectione tantum et non in ceenula permittunt,
»utpote quod iusculum carnis inter lacticinia recen-
sseant; postremi denique iusculum carnis et in refe-

(L) Cong¢, Trident. sess. 26 cap. ult. de Reform,
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sctione et in ccenula diebus abstinentice interdictum
sreputant, siquidem illis diebus facultas edendi carnes
»vi indulti non habetur. |